GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO

FEDERAL

Presidência

Unidade de Planejamento

ORDEM DE SERVIÇO
ORDEM DE SERVIÇO N° 10, de 17 DE MARÇO  DE 2025

A CHEFE DA UNIDADE DE PLANEJAMENTO DO INSTITUTO DE PESQUISA E
ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - IPEDF CODEPLAN , no uso de suas atribuições legais e
nos termos dos incisos III e V do Artigo 9° do Decreto Distrital nº 46.372, de 09 de outubro de 2024, que
aprovou o regimento interno deste Instituto, em consonância com o disposto na Instrução nº 13, de 24 de
fevereiro de 2025, conforme Publicação do DODF, nº 41, de 27/02/2025, página. 22, resolve:

Art. 1º Alterar a composição do Grupo de Trabalho de Gestão de Riscos do Censo Imobiliário do Instituto
de Pesquisa e Estatística  - IPEDF Codeplan.

Art. 2º  O Grupo de Trabalho de Gestão Riscos terá a seguinte composição:
I - dois gerentes:

Maria de Nazaré Dominici , Matrícula: 3220019-6;
Isabella de Carvalho Scherrer, Matrícula: 3220143-5.

II - agentes de riscos ( membros) :

Viviane Carneiro Silva, Matrícula: 00000353;
Victor Hugo Venâncio Paulo, Matrícula: 3220097-8.

III - proprietários dos riscos e controles:

Francisca de Fátima de Araújo  Lucena, Matrícula: 3220047-1;
Bruno Medeiros Santana, matrícula 3221613
Talia Alves Xavier, Matrícula: 00000361;
Allyson Vangel Nunes e Silva, Matrícula: 3220069-2;
Èrica Lima Ambrosio, matrícula: 32200447;
Monica Guedes, Matrícula: 3220137-0.

Art. 3º Fica alterada a composição da Ordem de Serviço 03 ( 165976844).
Art. 4º Essa Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

LILIANE APARECIDA MENEGOTTO
Chefe da Unidade de Planejamento do Instituto de Pesquisa e Estatística - IPEDF

Documento assinado eletronicamente por LILIANE APARECIDA MENEGOTTO -
Matr.3220096 - X, Chefe da Unidade de Planejamento, em 01/09/2025, às 11:04, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 179937863 código CRC= C25DA556.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Ordem de Serviço - IN 5/2017 10 Censo Imobiliário (179937863)         SEI 04031-00000280/2025-61 / pg. 1

https://dflegis.df.gov.br/ato.php?co_data=60316&p=decreto-46372-de-09-de-outubro-de-2024

Setor de Administração Municipal ? SAM, Bloco H - Bairro Setores Complementares - CEP 70.620-080 -

04031-00000280/2025-61 Doc. SEI/GDF 179937863

Ordem de Serviço - IN 5/2017 10 Censo Imobiliário (179937863)         SEI 04031-00000280/2025-61 / pg. 2

	Ordem de Serviço - IN 5/2017 10 Censo Imobiliário (179937863)